
gültig ab 13.12.2020 Schmidt-Reisen * Dorfplatz 11 * 02627 Radibor * Tel.: 035935/2860

Linie 197  Wittichenau - Ralbitz - Dreistern und zu rück

S F S S S S S S S S S S S S S S S S F
Fahrt-Nr. 001 003 005 017 019 007 011 013 009 015 Fahrt-Nr. 002 018 004 006 008 010 012 014 016

 R K K K R R K K K R

Dubring 06:37 12:07 13:12 14:07 15:53 14:55 Bautzen, Sorb. Schulzentrum 13:30 15:05

Wittichenau Siedlung 06:41 : : 14:11 : : Bautzen, Lauengraben 13:35 15:10

Wittichenau Markt 06:47 : : : : Bautzen, W.-Fiebiger-Str. 13:38 15:13

Wittichenau Schule 06:49 : : 14:19 : : Abzweig nach Dreistern 13:43 15:18

Wittichenau Markt 06:07 06:00 : : : 14:21 : : 16:30 von Bautzen Linie 195 16:56 16:56

Wittichenau Alter Bahnhof 06:08 06.01 06:50 : : 14:23 : : 16:32 Dreikretscham Gasthaus 13:51 15:25 17:00 17:00

Wittichenau Gastst. Brauerei 06:10 06:02 06:51 : : 14:24 : : 16:33 Storcha Gutshof 13:54 15:27 17:01 17:01

Wittichenau Vorstadt 06:11 06:03 06:52 : : 14:25 : : 16:34 Abzw. Neu-Lauske b. Puschwitz 13:56 15:28 17:02 17:02

Hoske 06:13 06:05 06:54 : : 14:27 : : 16:36 Neu-Jeßnitz b. Puschwitz 13:59 15:30 17:03 17:03

Rachlau b. Wittichenau Gasth. 06:15 06:07 06:56 : : : : : 16:38 Jeßnitz b. Puschwitz 14:02 15:32 17:04 17:04

Rachlau b. HY Brücke 06:16 06:08 06:57 : : 16:39 Neu Puschwitz : 15:36 : :

Kotten Dorf 06:19 06:12 07:01 : : 14:30 : : 16:43 Doberschütz b. Neschwitz 14:07 15:40 17:06 17:06

Kotten ehemalige Schule 06:20 06:13 07:02 : : 14:31 : : 16:44 Caßlau 14:11 15:43 17:10 17:10

Saalau 06:23 06:15 07:05 : : 14:33 : : A 16:45 Kreuzung Zerna/Gränze 14:13 15:46 17:15 17:15

Liebegast : : : 12:14 13:19 : 15:58 15:01 : Naußlitz 14:15 15:47 17:16 17:16

Sollschwitz b. Wittichenau 06:26 06:17 07:07 14:35 15:59 15:02 A 16:48 Ralbitz, Schule 11:30 12:35 13:30 14:19 15:15 : : :

Schönau Wittichenauer Str. 06:31 06:22 07:11 14:39 16:04 15:07 A 16:53 Ralbitz, Hauptstraße : : : 14:20 : 15:49 17:17 17:17

Cunnewitz 06:33 06:24 07:13 14:41 16:06 15:09 A 16:55 Cunnewitz 06:17 11:34 12:39 13:34 14:24 15:19 15:53 17:18 17:18

Ralbitz, Hauptstraße 06:35 06:26 : 14:45 15:13 Schönau Reichenstraße 06:19 11:36 12:41 13:36 14:26 15:21 15:55 17:19 17:19

Ralbitz Schule : : 07:17 14:46 15:10 15:14 Sollschwitz b. Wittichenau 06:23 11:41 12:46 13:41 14:31 15:26 16:00 17:20 17:20

Naußlitz 06:37 06:30 14:48 15:13 Saalau : 11:43 12:48 13:43 14:33 15:29 16:02 17:21 17:21

Kreuzung Zerna/Gränze 06:38 06:32 15:15 Kotten ehemalige Schule 06:27 11:45 12:50 13:45 14:35 15:31 16:04 17:22 17:22

Caßlau 06:41 06:34 15:17 Kotten Dorf 06:28 11:46 12:51 13:46 14:36 15:32 16:05 17:23 17:23

Doberschütz b. Neschwitz 06:45 06:38 15:21 Saalau : : : : : : : : :

Jeßnitz b. Puschwitz 06:49 06:40 15:23 Liebegast : : : : : : : : :

Neu-Jeßnitz b. Puschwitz 06:52 06:43 15:26 Rachlau b. Wittichenau Gasthof : 11:51 12:56 13:51 14:41 15:37 : : :

Neu-Lauske, Ortsmitte 06:56 06:44  : Rachlau b HY Brücke 11:52 12:57 13:52 14:42 15:39 : : :

Abzw. Neu-Lauske b. Puschwitz  :  : 15:27 Hoske : 11:53 12:58 13:53 14:43 15:40 16:08 17:29 17:29

Zscharnitz : : 15:31 Rachlau b. Wittichenau Gasthof : : : : : : 16:11 17:35 17:35

Storcha Gutshof 06:59 06:45 15:32 Wittichenau Vorstadt : 11:55 13:00 13:55 14:45 15:42 A 17:41 A 17:41

Dreikretscham Gasthaus  (Z) 07:00 06:47 15:34 Wittichenau Brauerei : 11:56 13:01 13:56 14:46 15:43 A 17:42 A 17:42

Abzweig Dreistern        (Z) : 06:54 Wittichenau Alter Bahnhof : 11:57 13:02 13:57 14:47 15:44 A 17:43 A 17:43

nach Bautzen L 195 : 06:54 Wittichenau Markt : 11:58 13:03 13:58 14:48 15:45 A 17:45 A 17:45

Bautzen, W.-Fiebiger-Str. 07:15 Wittichenau Mittelschule : 12:00 13:05 14:00 14:49 15:46

Bautzen, Lauengraben 07:20 Wittichenau Siedlung : 12:01 13:06 14:01 14:50 15:47

Bautzen, Sorb. Schulzentrum 07:25 Dubring 06:36 12:06 13:11 14:06 14:55 15:52

F = verkehrt nur in den Ferien

A = nur Ausstieg R = Rufbus

Montag- Freitag



K=Kleinbus mit eingeschränkter Platzkapazität, Gruppenanmeldung erforderlich


